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Kielce, dnia 10.09.2020r.

EZ/ZP/97/2020/UG

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. EZ/ZP/97/2020/UG w trybie przetargu nieograniczonego  na ,, dostawy materiałów medycznych dla potrzeb Bloków Operacyjnych WSzZ i ŚCP w Kielcach  
Na podstawie art. 38 ust. 2 w powiazaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania zaślepki do gwoździ od 1,5 do 2,5mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 odstąpi od wymogu dostarczenia gwoździ śródszpikowych TEN do posiadanego zestawu Titanium Elastic Nail System firmy SYNTHES? Wykonawca jest zobowiązany do użyczenia Zamawiającemu na okres trwania umowy instrumentarium kompatybilnego z oferowanymi implantami, niczym nie uzasadnione jest aby było ono zarazem kompatybilne z innym posiadanym przez Zamawiającego instrumentarium.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu Gwoździ śródszpikowych TEN – lub  produktu równoważnego.
Pytanie 3 
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej z 300,00 zł na 0,3% wartości zamówienia licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin  określony w umowie?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4
Czy w pakiecie nr 5 Zamawiający dopuści produkt równoważny o następujących parametrach:

Klatka międzykręgowa szyjna, wprowadzana z dostępu przedniego do kręgosłupa szyjnego na poziomie od C3 do C7,wykonane z wysoce biozgodnego tworzywa sztucznego PEEK (Polieteroeteroketon) o sztywności zbliżonej do ludzkiej kości, dwie odmiany kształtowe w przekroju strzałkowym: kątowa oraz wypukła (anatomiczna) dla jak najlepszego dopasowania i ułożenia na powierzchniach granicznych trzonów kręgów szyjnych, Kształt klatki w płaszczyźnie poprzecznej trapezoidalny, dopasowany do geometrii powierzchni trzonów szyjnych, trzy odmiany gabarytowe (szerokość x głębokość): 13x11mm, 15x12mm, 17x13mm, dostępne w 7 rozmiarach wysokości w zakresie od 4 do 10mm dla każdej z odmian kształtowych, ząbkowana górna i dolna powierzchnia zwiększająca stabilność osadzenia implantu oraz zapobiegająca jego migracji, implanty dostępne również w wersji wyposażonej w tantalowe kolce, dodatkowo zabezpieczające przed wysunięciem się implantu z przestrzeni międzykręgowej, duże  otwory widoczne w płaszczyźnie poziomej przeznaczone na przeszczep kostny umożliwiający przerost tkanki kostnej, nieprzezierne dla promieni RTG tantalowe znaczniki radiologiczne, dla jednoznacznego zobrazowania miejsca położenia implantu, biomateriał do wypełnienia klatki narzędzia dostarczane w specjalnej kasecie przeznaczonej do ich przechowywania i sterylizacji. nieskomplikowane, ograniczone do niezbędnego minimum instrumentarium,  w skład którego wchodzą intuicyjne w obsłudze narzędzia, komplet przymiarów dla ułatwienia doboru rozmiaru implantu, w zestawie dystraktor szyjny Caspara, 2 sztuki, z szybkozłacznymi grotami dwóch rozmiarach długości, narzędzia zaopatrzone w silikonowe rękojeści,

kompaktowy, nowoczesny zestaw palet do przechowywania i sterylizacji narzędzi, których elementy wykonano z bardzo wytrzymałego tworzywa sztucznego PPSU oraz stali nierdzewnej. kompaktowy, nowoczesny zestaw palet do przechowywania i sterylizacji narzędzi, których elementy wykonano z bardzo wytrzymałego tworzywa sztucznego PPSU oraz stali nierdzewnej.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe, prosimy o odstąpienie od konieczności oferowania wkrętów z poz. 1b ponieważ oferowany system nie jest wyposażony w śruby do trzonów kręgów?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6
Pakiet 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca oferujący gwoździe śródszpikowe TEN i zaślepki (równoważne do przedstawionych w Pakiecie nr 7) mógł zaoferować własne instrumentarium do nich dedykowane zamiast „…do posiadanego zestawu Titanium ElasticNail System firmy SYNTHES”? Wskazanie instrumentarium z góry określa konkretnego Wykonawcę co z kolei narusza zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców. 

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu i zapisami pod pakietem wymaga „Wykonawca, zobowiązuje się do bezpłatnego użyczenia Zamawiającemu na czas trwania umowy instrumentarium niezbędnego do wykonywania zabiegów wg oferowanej technologii, kontenerów  do przechowywania oraz do sterylizacji. Wzór umowy użyczenia stanowi zał. do SIWZ nr 3b.”
Pytanie 7
Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy - Zał. nr 3a

Czy Zamawiający dookreśli w §3 ust. 4, że zapis o terminie przydatności do użytku dotyczy jedynie implantów oferowanych w wersji sterylnej?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści §3 ust. 4 – załącznik nr 3a i nadaje mu nowe brzmienie tj. : 
„Wykonawca oświadcza iż dostarczony towar będzie miał co najmniej 24 miesięczny okres przydatności do użycia - dotyczy tylko implantów oferowanych w wersji sterylnej, jak również że dostawy będą realizowane w sposób zapewniający trwałość cech właściwych dla danego towaru (odpowiednie opakowanie, transport w temperaturze zgodnie z zaleceniami producenta), pod rygorem wymiany asortymentu na koszt i ryzyko dostawcy na towar pełnowartościowy w rozumieniu niniejszego ustępu. Informacja dotycząca terminu ważności nie dotyczy wyrobów niesterylnych.”
Pytanie 8
Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 2, iż termin załatwienia reklamacji jakościowej będzie liczony 
od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy 
do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych,  określonych w §9 ust. 1 pkt 2:

Lit. b z 300zł na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru;

Lit c z 300zł na 0,5% wartości reklamowanego towaru;

Lit d – usunięcie zwrotu „niestarannego” z uwagi na nie precyzyjne dookreślenie zobowiązania oraz zmianę z 300zł na 50zł?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego .Żądanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednoczesne umniejszanie odpowiedzialności Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia w charakterze stosunku prawnego łączącego strony w tej umowie. Takie działanie Zamawiającego jest niedopuszczalne. Zamawiający, korzystając w sposób nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach postępowania, narzuca treść umowy (w odniesieniu do wysokości kar umownych w sposób sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie działanie nie może korzystać z ochrony prawa. Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści projektu umowy w zakresie kar umownych.
Pytanie 10
Czy Zamawiający dookreśli w §14 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź: Zmiana w tym zakresie jest dopuszczalna.
Pytanie 11

dotyczy pakietu nr 2:
Czy zamawiający dopuści implanty o parametrach przedstawionych poniżej: 

Płyty tytanowe od jedno do wielosegmentowych. 
Standardowo dostępne w rozmiarach 23-109 mm. Długość płytek jedno i dwusegmentowych stopniowana co 2mm, trzysegmentowe stopniowane co 3mm, czterosegmentowe stopniowane co 4mm. Szerokie otwory centralne w płytce poprawiające widoczność przestrzeni poza płytką.Śruby dynamiczne, samonawiercające, jedno- i wieloosiowe. Śruby długości 12 do 18 mm stopniowane co 2mm, średnicy 4,0 i 4,5 mm (typy śrub kodowane kolorami) Opcjonalnie dostępne śruby samogwintujące w długościach 18mm – 26mm. Możliwość jedno – i wielokątowego ustawienia śrub (28 stopni). Możliwość wykonania stabilizacji hybrydowej (możliwość stosowania równocześnie śrub jedno- i wieloosiowych). Płytki niskoprofilowe – wysokość płytki wraz z zablokowanymi śrubami nie przekraczająca 2,5mm. Szerokość płytek nie przekraczająca 16,5mm. Samoczynna blokada śruby w płytce, wbudowana w otwór płytki (brak dodatkowych elementów blokujących oraz elementów wystających ponad otwory płytki). Mechanizm blokowania śruby w płytce z możliwością powtórzenia. Płytki wstępnie dogięte. Możliwość zmiany krzywizny płytki bez utraty możliwości blokady śrub. Specjalne zagłębienia na spodzie płytki ułatwiające jej doginanie. Instrumentarium umożliwiające odpowiednie ustawienie płytki (w zestawie szpile fiksacyjne). Instrumentarium pozwalające na bezpieczne, centralne umieszczenie śrub w otworach (specjalne szydło do przekłuwania kości korowej trzonów, celownik do śrub jedno- i wieloosiowych). W instrumentarium narzędzie do doginania płytek (wyginarka z możliwością gięcia płytek na krótkim odcinku). W instrumentarium śrubokręty w podwójnym powtórzeniu. Zestaw zawierający narzędzia do ewentualnej ekstrakcji śrub. Instrumentarium i implanty w kontenerze przeznaczonym do przechowywania i sterylizacji.

Klatka międzytrzonowa łącząca zalety materiału PEEK oraz tytanu. Specjalnie zaprojektowana konstrukcja zapobiega rodzielaniu się warstw tytanu i PEEKu w wyniku zastosowanie wartwy pośredniej zawierającej mix PEEKu i tytanu. Zwiększona osteokondukcja uzyskana przez zintergowanie tytanu na całej powierzchni, powoduje szybsze przerastanie klatki materiałem kostnym – dzień po implantacji odkładanie wapnia jest 470,4% większe niż przy zastosowaniu standardowego materiału PEEK oraz 350,1% większe niż typowego tytanu.Zastosowanie PROTi zwiększa również powinowactwo osteoblastów do powierzchni klatki co zapewnia lepszą stabilizację i zakotwiczenie w przestrzeni, a także o 30% większe zespojenie warstw w porównaniu do innych klatek napylanych tytanem. Klatki dostępne w 3 podstawowych rodzajach wielkości– małe, standardowe i duże, równoległe i lordotyczne oraz wysokościach od 5 – 10mm. Szeroki otwór centralny umożliwia wypełnienie klatki przeszczepami kostnymi. Anatomiczny kształt ułatwia implantację. Narzędzia w kontenerach przeznaczonych do sterylizacji.  Implanty pakowane sterylnie.
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12

dotyczy pakietu nr 3 

Czy zamawiający dopuści implanty o parametrach jak przedstawiono poniżej:

Tytanowe śruby jednoosiowe i wieloosiowe (tulipanowe o konikalnym trzonie, gwintowane na całej długości) – śruby nie wymagają gwintowania, śruby o podwójnym gwincie. Średnice śrub od 4.35 mm do 7 mm, śruby dostępne w długościach od 30mm do 60mm w zależnóści od średnicy sruby.( dotępne także śruby monoaxialne). Wysokość głowy śruby 14 mm. Wysokość głowy śruby powyżej pręta 3.99mm. Pręty mocowane od góry jednym elementem o gwincie zabezpieczającym przed obluzowaniem blokera w śrubie. Opcjonlanie istniej możliwość stosowania zamiennie ze śrubami haków tulipanowych, laminarnych szerokich i wąskich, haków pedikularnych. Pręty z możliwością docinania do pożądanego rozmiaru dostępne w długościach od 30mm do 480 mm.  W zestawie poprzeczki tytanowe. W zestawie narzędzi klucz dynamometryczny. Implanty trwale oznakowane, otwarte od góry (z punktu widzenia operatora). 

Implant międzytrzonowy typu TLIF do odcinka lędźwiowego 
Materiał syntetyczny nie powodujący powstawania artefaktów w MRI, CT: (PEEK). Implanty bez elementów metalowych powodujących artefakty w CT i MRI, posiadające specjalne znaczniki radiologiczne. Implant dostępny również w wersji tytanowej umożliwiającej narastanie tkanki na implant. Implant w kształcie nerki. Powierzchnia implantu ząbkowana, zapewniająca dobre zakotwiczenie i zapobiegająca jego migracji.  Możliwość wypełnienia wiórami kostnymi. Instrumentarium dostosowane do wszczepiania implantów z dostępu transforaminalnego, obustronnie. W zestawie narzędzia umożliwiające usunięcie dysku i wytworzenie przestrzeni na implant, obustronne. Rozmiary umożliwiające przywrócenie naturalnej wysokości dysku (wysokość 7-17 mm, 9 rozmiarów). Implanty odtwarzające kąt lordozy: 5°. Implanty dostępne w rozmiarach: 10x28mm oraz 12x31mm. wraz z implantami w kontenerze przeznaczonym do ich przechowywania i sterylizacji. Implanty posiadające trwałe oznaczenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13

dotyczy pakietu nr 5 

Czy zamawiający dopuści implanty o parametrach jak przedstawiono poniżej:

Hybrydowy system stabilizacji międzytrzonowej (PEEK/TAN) odcinka szyjnego, niewymagający stosowania dodatkowych stabilizacji, implantowany z dostępu przedniego. Hybrydowa klatka o kształcie prostopadłościennym, do stabilizacji międzytrzonowej kręgosłupa szyjnego, sterylna. Klatka wykonana z PEEK, połączona z tytanową płytką wewnętrzną w części przedniej implantu. Znacznik radiologiczny w tylnej części implantu, umożliwiający określenie głębokości położenia klatki.  Specjalnie ząbkowana powierzchnia implantu zapobiegająca migracji. Fiksacja implantu w przestrzeni międzytrzonowej 2 śrubami pod dowolnym kątem. Klatki dostępne w 2 kształtach i 8 wysokościach. Śruby blokujące średnicy 3.7 mm, dł., 14, 16, 18  mm. Długości kodowane kolorami. W zestawie implanty próbne umożliwiające optymalny dobór właściwego rozmiaru klatki. Implanty próbne i właściwe kodowane kolorami. W zestawie instrumenty pozwalające na precyzyjne, wygodne upakowanie biomateriału (przeszczepów kostnych) w klatce. Narzędzia i implanty posiadające trwałe oznaczenia. Narzędzia dostarczane w specjalnej kasecie przeznaczonej do ich przechowywania i sterylizacji. Caspary posiadają piny w 2 długościach i nie są blokowane nakrętką. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14

dotyczy pakietu nr 5 

Czy zamawiający dopuści aby zestaw implantów  i narzędzi do pakietu nr 5 był dostarczany pod każdego pacjenta indywidualnie po wcześniejszym powiadomieniu wykonawcy na 48 h przed planowanym zabiegiem? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15

dotyczy pakietu nr 6

Czy zamawiajacy dopuści implanty o parametrach przedstawionych poniżej:                                                                               

Śruby szyjne wieloosiowe /+-50 stopni/, tytanowe, stosowane zamiennie z hakami laminarnymi /haki prawe, lewe, krótkie, długie oraz tulipanowe/. Śruby samogwintujące, tulipanowe, w średnicach 3.5 mm, 4 mm i 4,5 mm. Długość śrub w przedziale 8-50 mm. Śruby do odcinka C1-C2 /przezstawowe/ dostępne z gwintem do kości korowej. nakrętka blokująca pręt w śrubach szyjnych. Mocowwanie pręta jednym elementem blokującym. Nakrętka daje możliwość blokowania pręta ze stałą powtarzalną siłą docisku dzięki śrubokrętowi dynamometrycznemu
( Nakrętka z gwintem prostokątnym zapobiegającym niewłaściwemu przykręceniu. Pręt tytanowy, potyliczno-szyjny, niskoprofilowy, średnicy 3.5 mm, o długościach 80, 120  i 240 mm. Możliwość gięcia i skracania części prostej i płytkowej pręta. Śruby potyliczne, tytanowe, stosownie do metody połączenia z potylicą, odpowiednio o średnicy 4,5 mm lub 5,0 mm oraz długościach od 4 d0 18 mm. Tytanowa płytka potyliczna dostępna w 4 typach: przyśrodkowa w rozmiarze 50 mm i 60 mm oraz boczna w rozmiarze 50 mm i 60 mm szerokości.  Śruby wkręcane w płytkę pod kątem 0-15 stopni. Tytanowa nakrętka blokująca pręt w płytce potylicznej. Tytanowa poprzeczka wstępnie zmontowana o długościach 60 mm i 75 mm. W instrumentarium narzędzia do wyginania i cięcia prętów. Klucz dynamometryczny do śrub szyjnych. narzędzia do remobilizacji wieloosiowych główek śrub szyjnych „in situ”.

	Śruba/Hak
	szt.
	192

	Śruba potyliczna
	szt.
	30

	Łącznik
	szt.
	30

	Płyta potyliczna 
	szt.
	15

	Pręt
	szt.
	50

	Pręt o zmiennej średnicy 
	szt.
	20

	Bloker
	szt.
	250

	bloker do płytki potylicznej 
	szt.
	30


Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16

dotyczy kar umownych.

Czy zamawiający zmniejszy kary umowne dotyczące zwłoki w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia (brak górnego limitu kary), który obecnie wynosi 300 zł za dzień, oraz czy określi górny limit. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie  17 
 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania alternatywnego zestawu o parametrach przedstawionych poniżej: 

 Płyta szyjna:

· tytanowy, dynamiczny system do stabilizacji przedniej kręgosłupa szyjnego;

· płytki o wymiarach 20-103mm 

· płytki 4 otworowe (20-32mm), 6 otworowe (34-58mm), 8 otworowe (49-64mm), 
10 otworowe (67-85mm) i 12 otworowe (82-103mm), ze skokiem co max. 3mm;

· płytki o niskim profilu (wys. 2,7mm), wstępnie dostosowane kształtem do anatomii kręgosłupa (wygięcie wzdłużne i poprzeczne);

· śruby samotnące i samogwintujące: jednokorowe ((4mm, dłg. 10-18mm ze skokiem 
co 2mm), dwukorowe ((4,0mm, dłg. 10-28mm ze skokiem co 2mm) oraz rewizyjne/osteoporotyczne ((4,5mm, dłg. 13-17mm ze skokiem co 2mm);

· ruchomość śruby 350 wzdłuż i 8​​0 w poprzek osi płytki;

· śruby blokowane wewnętrznie (blokada zapobiega wykręcaniu się śruby, pozostawiając możliwość mikroruchów w obrębie stabilizowanych kręgów);

· każda śruba blokowana jest niezależnie - brak dodatkowych elementów blokujących 
na powierzchni płytki;

· profil płytki (1,50 mm) oraz szerokość (15,80 mm).
· poręczne, ergonomiczne i ograniczone do niezbędnego minimum instrumentarium, jeden plastikowy, zamykany pojemnik na narzędzia oraz implanty;

Klatka międzytrzonowa szyjna:

• wykonane z PEEK napylone czystym tytanem przezierne, ząbkowane implanty 
do międzykręgowej, tylnej  stabilizacji odcinka szyjnego (poziomy C3-C7) o kształcie owalnych bloków;

• implanty w rozmiarach o wys. 4-11mm (ze skokiem co 1mm) oraz średnicy 14mm (głęb. 11,5mm) lub 16mm (głęb. 13,5mm) oraz implant w wysokości 12mm i

średnicy 16 mm i głęb.13,5mm i 0 stopni pochylenia w celu zachowania odpowiedniego kąta lordozy implanty mają kształt klinów    pochylonych pod kątem  5 lub 0 stopni

• implanty o wypukłej górnej powierzchni, odtwarzającej naturalny kształt powierzchni kręgu;

• zaokrąglony kształt (patrząc od góry) umożliwia uzyskanie maksymalnego kontaktu 
z kością;

• otwór wewnątrz implantu umożliwia umieszczenie wiórów kostnych, materiału syntetycznego lub przerost tkanką kostną;

· wyłącznie przednie mocowanie implantu na narzędziu

• dwa tantalowe znaczniki rtg, umożliwiające pooperacyjną lokalizację implantu;

• stabilizacja pierwotna - press-fit zwiększająca stabilność założonego implantu oraz ząbkowana powierzchnia kontaktu z kręgami;

• trwałe oznaczenie każdego implantu numerem serii oraz kodem;

• każdy implant osobno, sterylnie zapakowany;

• narzędzie do zakładania implantu z- lub bez ogranicznika głębokości;

• rozporowe, nie gwintowane mocowanie implantu w narzędziu do jego zakładania;

• przymiary próbne do określenia rozmiaru wstawianego implantu; 

• podkładka do wypełniania otworu wewnętrznego implantu;

• plastikowy, zamykany pojemnik na narzędzia i bezobsługowy kontener do sterylizacji 
z filtrami wielokrotnego użytku minimum na 5000 cykli sterylizacyjnych

• poręczne, ergonomiczne i ograniczone do niezbędnego minimum instrumentarium

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18

dot. pakietu nr 4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania alternatywnego systemu o niżej wymienionych parametrach:

Stabilizacja przeznasadowa:

- śruby o trzonie pięciokątnym i podwójnie prowadzonym gwintem na całej długości

- śruby tulipanowe kaniulowane  sztywne oraz ruchome,  oraz augumentacyjne

- śruby kodowane kolorami w celu prawidłowej identyfikacji rozmiaru

- śruby samotnące i samogwintujące  z atraumatycznym zakończeniem dostępne w sterylnych pojedynczych opakowaniach  oznaczonymi danymi implantu oraz datą sterylności

-  śruby w opakowaniach sterylnych  i niesterylnych

Śruby sztywne pełne oraz kaniulowane o rozmiarach:

• śr.4,5mm i śr.5,5mm o długość 25-50mm, ze skokiem co 5mm;

• śr.6,5mm o długość 25-55mm, ze skokiem co 5mm; oraz o dł 60-80mm ze skokiem 
co 10 mm

• śr.7,5mm o długość 25-55mm, ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-80 ze skokiem co 10 mm

• śr.8,5mm o długość 30-55mm, ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-80 ze skokiem co 10 mm

• śr.9,5mm o długość 35-55mm, ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-80 ze skokiem co 10 mm

• śr.10,5mm o długość 35-55mm,ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-80 ze skokiem co 10 mm

Śruby ruchome pełne oraz kaniulowane o rozmiarach:

• śr.4,5mm i śr.5,5mm o długość 25-50mm, ze skokiem co 5mm;

• śr.6,5mm o długość 25-55mm, ze skokiem co 5mm; oraz o dł 60-80mm ze skokiem co 10 mm

• śr.7,5mm o długość 25-55mm, ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-110 ze skokiem co 10 mm

• śr.8,5mm o długość 30-55mm, ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-110 ze skokiem co 10 mm

• śr.9,5mm o długość 35-55mm, ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-110 ze skokiem co 10 mm

• śr.10,5mm o długość 35-55mm,ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-110 ze skokiem co 10 mm

Śruby sztywne i ruchome augumentacyjne o rozmiarach: 

• śr.5,5mm o długość 35-50mm, ze skokiem co 5mm;

• śr.6,5mm o długość 35-55mm, ze skokiem co 5mm; oraz o dł 60-80mm ze skokiem co 10 mm

• śr.7,5mm o długość 35-55mm, ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-80 ze skokiem co 10 mm

• śr.8,5mm o długość 35-55mm, ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-80 ze skokiem co 10 mm

• śr.9,5mm o długość 35-55mm, ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-80 ze skokiem co 10 mm

• śr.10,5mm o długość 35-55mm,ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-80 ze skokiem co 10 mm

• pręty proste o zakończeniach heksagonalnych  i okrągłych   śr.5,5mm ,24 rożnych rozmiarów długości   od 30 do 500mm . Od 35mm do 55 mm skok co 5mm i od 60mm do 200mm co 10 mm i od 200mm do 500 mm co 100 mm. Pręty dostępne w pojedynczych sterylnych opakowaniach z datą sterylności  i niesterylne.

• pręty wstępnie dogięte  o zakończeniach heksagonalnych i okrągłych śr.5,5mm , długość 
od 30-150mm, w 16 rozmiarach.

• Od 30mm do 55mm skok co 5mm od 60mm do 150mm co 10mm

• pręty dostępne w wersji sterylnej pojedynczo pakowane z oznaczeniem daty sterylności

• jeden uniwersalny, wewnętrzny element blokujący pakowany pojedyńczo w sterylnym opakowaniu z datą sterylności i kodem katalogowym w opakowaniu naklejka z danymi do raportu operacyjnego.

• poprzeczki sztywne na pręt o grubości 5,5mm w rozmiarach od 30mm do 40mm 
ze skokiem co 2mm .

• poprzeczki ruchome na pręt o grubości 5,5 mm w 13 rozmiarach

• łączniki pręta śr.5,5 mm : 

• osiowy w rozmiarach 19mm i 34 mm

• zamknięty typu domino w rozmiarach 7mm i 11mm

• zamknięto otwarty typu domino w rozmiarach 7mm i 11mm

• łączniki offsetowe :

• zamknięte w rozmiarach 20mm ,35mm,50mm

• otwarte w rozmiarach 20mm, 35mm,50mm

· haki pedikularne, laminarne oraz ofFsetowe w różnych wielkościach podstaw 
i  wysokościach

• możliwość wielokrotnego blokowania ruchomości śruby bez zakładania pręta i nakrętki blokującej

• zestaw z kompletnym instrumentarium trwałe oznaczenie każdego implantu numerem serii oraz kodem.

• narzędzia oraz implanty umieszczone w oznakowanych miejscach , zamykanych pojemnikach do sterylizacji

• dostępne kaniule do podania cementu dostarczne w sterylnym pojedynczym opakowaniu 

• poręczne, ergonomiczne i ograniczone do niezbędnego minimum instrumentarium, zawierające kaniulowane narzędzia implantacyjne 

• zestaw w kontenerach wraz z filtrami wielorazowymi do 5000 cykli sterylizacyjnych

Implant TLIF:

- wykonane z PEEK  przezierne, ząbkowane implanty do stabilizacji międzykręgowej, tylnej odcinka lędźwiowego (TLIF/PLIF) o kształcie wygiętych bloków;

- implanty w 30 rozmiarach: wys. 7-15mm (ze skokiem co 1mm) oraz wys. 17mm, dł. 26mm ,30mm i 34mm oraz szer. 11,5mm; 

- możliwość umieszczenia implantu z lewej lub prawej strony wzgl. osi kręgosłupa;

- otwór wewnątrz implantu umożliwia umieszczenie wiórów kostnych, materiału syntetycznego lub przerost tkanką kostną;

- trzy tantalowe znaczniki rtg, umożliwiające pooperacyjną lokalizację implantu;

- stabilizacja pierwotna - press-fit zwiększająca stabilność założonego implantu oraz ząbkowana powierzchnia kontaktu z kręgami;

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 3 ust. 1).

Odpowiedź: Zamawiający odmawia zgody na zawarcie umowy przechowania. Ze względów zarówno organizacyjnych jak i finansowych Szpital dokonuje zamówień na bieżąco,w ramach ejgo potrzeb. Należy zważyć, iż infrastruktura Szpitala uniemożliwia stworzenie magazynów służąych realizacji temu podobnej umowie. Propozycja umowy przechowania powoduje istotną ingerencję w samą umowę dostawy oddziaływując na tryb dostaw, cenę, odpowiedzialność Zamawiającego. Wobec tego nie jest możliwe zawarcie umowy w tej formule.
Pytanie 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 3 ust. 1).

Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania proponowanej zmiany.
Pytanie 21

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od daty otrzymania pisemnej reklamacji” na „..od daty uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania proponowanej zmiany.
Pytanie 22

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 2): 

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu: 

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia – w wysokości 300,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie towaru, 

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotem użyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 300.00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego/ niezgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia towaru,

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 24 miesiące okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 300,00 zł za stwierdzone uchybienie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niestarannie lub niezgodnie z umową wykonanych dostaw.

Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonywania wszelkich zmian w zakresie uregulowanej w projekcie umowy instytucji kar umownych. Służy ona zabezpieczeniu należytego wykonania umowy. Wysokość i sposób ich naliczenia są adekwatne względem wartości umowy, oraz zabezpieczają interesy Zamawiającego, na którego działalność prowadzoną w trybie ciągłym mają istotny wpływ dostawy zamawianych środków.
Pytanie 23

Wnosimy o wykreślenie zapisu w § 14 ust. 3.

Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania zmiany.
Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

W Kielcach

Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-516 fex: 41/366-00-14
urszula.gierada@wszzkielce.pl
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